
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fabiankach do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego oraz upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fabiankach do przeprowadzenia 

postępowań w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2407) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Fabiankach jako organ właściwy do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

§ 2. Upoważnia się Panią Edytę Zakrzewską – p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fabiankach do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 3. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fabiankach upoważnia się: 

1) Panią Agnieszkę Bogucką – podinspektora ds. świadczeń alimentacyjnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Fabiankach, 

2) Panią Agatę Hładko – podinspektora ds. świadczeń rodzinnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fabiankach oraz 

3) Panią Magdalenę Chojnicką – podinspektora ds. świadczeń wychowawczych i obsługi administracyjnej Gminnego Ośrodka 
Pomoc Społecznej w Fabiankach 

- do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego. 

§ 4. Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fabiankach. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 15/2016 Wójta Gminy Fabianki z dnia 26.02.2016 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F86BC5-D49D-4ECC-89A6-47E3863190EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


